



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

17.10.2019

г.Казань

№ 914

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.04.2015 № 237 «О дополнительных денежных выплатах за специфику деятельности водителям выездных бригад станций и отделений скорой и неотложной медицинской помощи медицинских организаций Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.04.2015 № 237 «О дополнительных денежных выплатах за специфику деятельности водителям выездных бригад станций и отделений скорой и неотложной медицинской помощи медицинских организаций Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2017 № 1131, от 12.05.2018 № 347) следующие изменения:

в наименовании слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в абзацах первом и втором пункта 1 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в пункте 2 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в Порядке и условиях осуществления ежемесячных денежных выплат за специфику деятельности водителям выездных бригад станций и отделений скорой и неотложной медицинской помощи медицинских организаций Республики Татарстан, утвержденных указанным постановлением:

в наименовании слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в пункте 1 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в пункте 2:

в абзаце первом слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда», слова «пяти тысяч рублей» заменить словами «восемью тысяч рублей»;

в абзаце втором слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в пункте 3 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в пункте 4 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в Порядке финансового обеспечения расходов, связанных с осуществлением денежных выплат за специфику деятельности водителям выездных бригад станций и отделений скорой и неотложной медицинской помощи медицинских организаций Республики Татарстан, за счет средств бюджета Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в пункте 1 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в пункте 3 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в пункте 7 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в абзаце третьем пункта 8 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда»;

в пункте 10 слова «за специфику деятельности» заменить словами «за интенсивность труда».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин